東京都立産業技術研究センターと西武信用金庫
「包括的連携・協力に関する協定書」締結式のご案内

 地方独立行政法人東京都立産業技術研究センター（理事長 片岡 正俊、以下、

「都産技研」）と西武信用金庫（理事長 落合 寛司、以下、「西武信金」）は、

地域の活性化と産業の振興を図ることを目的に、包括的連携・協力に関する協定書

（以下、「協定書」）を平成25年10月28日（月）に締結することといたしまし

た。

 協定書締結により、都産技研は、西武信金と連携・協力関係を構築し、都内中小

企業に対して、新製品開発などの技術的な支援、情報提供等を実施し、地域社会の

発展を図っていきます。

平成25年10月21日

配布担当 東京都立産業技術研究センター経営企画部広報室 TEL 03-5530-2521

１ 協定書締結式
 （日 時） 平成25年10月28日（月）午後3時～3時30分
       締結式終了後、都産技研本部の施設見学を予定

 （場 所） 地方独立行政法人東京都立産業技術研究センター
       本部 5階 531会議室
       （東京都江東区青海二丁目4番10号）

 （出席者） 地方独立行政法人東京都立産業技術研究センター
                      理事長 片岡 正俊 ほか
       西武信用金庫
                      理事長 落合 寛司氏 ほか

   ※当日取材を希望される方は、交流連携室（電話03-5530-2134）へ事前にご連絡を
  お願いします。

２ 協力事項
 (１) 技術や経営に関する専門家の活用や派遣を、連携して行います。
 (２) 都産技研や西武信金のネットワークを活用して、中小企業の技術的課題を解決
   します。
 (３) 地域産業振興、中小企業支援のための事業を協力して行います。

西武信用金庫と同時発表

【お問い合わせ】地方独立行政法人東京都立産業技術研究センター

    事業化支援本部交流連携室   樋口 明久 TEL 03-5530-2134   FAX 03-5530-2318

    経営企画部広報室       竹内由美子 TEL 03-5530-2521   FAX 03-5530-2536

http://www.iri-tokyo.jp/